_____________________________________________________________________________________

Документ из профессиональной справочной системы «Кодекс»
предоставлен сайтом www.proinfosoft.ru

Заказать бесплатную демонстрацию систем «Кодекс»
Телефон: +7 (495) 730-07-66

 МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

 ПРИКАЗ

 от 3 августа 2023 года N 484

 О внесении изменений в состав, порядок согласования проекта лесовосстановления,
основания для отказа в его согласовании, а также требования к формату в электронной
форме проекта лесовосстановления, утвержденные приказом Министерства природных

ресурсов и экологии Российской Федерации от 29 декабря 2021 г. N 1024

В соответствии с частями 3 и 4 статьи 89.1 Лесного кодекса Российской Федерации и

подпунктом 5.2.122 пункта 5 Положения о Министерстве природных ресурсов и экологии

Российской Федерации, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от

11 ноября 2015 г. N 1219,

приказываю:

1. Внести в состав, порядок согласования проекта лесовосстановления, основания для отказа

в его согласовании, а также требования к формату в электронной форме проекта

лесовосстановления, утвержденные приказом Министерства природных ресурсов и экологии

Российской Федерации от 29 декабря 2021 г. N 1024 (зарегистрирован Министерством юстиции

Российской Федерации 11 февраля 2022 г., регистрационный N 67240), следующие изменения:

а) в пункте 5 слова "15 рабочих дней" заменить словами "5 рабочих дней";

б) сноску 1 к пункту 5 изложить в следующей редакции: "  Часть 3 статьи 89.1 Лесного

кодекса Российской Федерации (Собрание законодательства Российской Федерации, 2006, N 50,

ст.5278; 2021, N 27, ст.5131; Официальный интернет-портал правовой информации

www.pravo.gov.ru, 24.07.2023, N 0001202307240011).".

2. Настоящий приказ действует до 1 сентября 2028 года.

Министр

А.А.Козлов

Зарегистрировано

в Министерстве юстиции

Российской Федерации

6 сентября 2023 года,

регистрационный N 75117

Электронный текст документа

подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:

Официальный интернет-портал

правовой информации

www.pravo.gov.ru, 06.09.2023,

N 0001202309060015

http://www.proinfosoft.ru/
kodeks://link/d?nd=728111110&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000008OQ0LQ
kodeks://link/d?nd=728111110&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000008OQ0LQ
kodeks://link/d?nd=728111110&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000008OQ0LQ
kodeks://link/d?nd=728111110&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064S0IJ
kodeks://link/d?nd=728111110&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064S0IJ
kodeks://link/d?nd=902017047&point=mark=00000000000000000000000000000000000000000000000000BT60PG
kodeks://link/d?nd=902017047&point=mark=00000000000000000000000000000000000000000000000000BT80PH
kodeks://link/d?nd=420315598&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000008OU0LO
kodeks://link/d?nd=420315598&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000008OU0LO
kodeks://link/d?nd=420315598&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007D20K3
kodeks://link/d?nd=420315598&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007D20K3
kodeks://link/d?nd=728111110&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000008OQ0LQ
kodeks://link/d?nd=728111110&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000008OQ0LQ
kodeks://link/d?nd=728111110&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000008OQ0LQ
kodeks://link/d?nd=728111110&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064S0IJ
kodeks://link/d?nd=728111110&point=mark=0000000000000000000000000000000000000000000000000064S0IJ
kodeks://link/d?nd=728111110&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000008OK0LM
kodeks://link/d?nd=728111110&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000008OK0LM
kodeks://link/d?nd=902017047&point=mark=00000000000000000000000000000000000000000000000000BT60PG
kodeks://link/d?nd=902017047&point=mark=00000000000000000000000000000000000000000000000000BT60PG

_____________________________________________________________________________________

Документ из профессиональной справочной системы «Кодекс»
предоставлен сайтом www.proinfosoft.ru

Заказать бесплатную демонстрацию систем «Кодекс»
Телефон: +7 (495) 730-07-66

О внесении изменений в состав, порядок согласования проекта лесовосстановления, основания для

отказа в его согласовании, а также требования к формату в электронной форме проекта

лесовосстановления, утвержденные приказом Министерства природных ресурсов и экологии

Российской Федерации от 29 декабря 2021 г. N 1024 (Источник: ИСС "КОДЕКС")

http://www.proinfosoft.ru/
kodeks://link/d?nd=1302664639
kodeks://link/d?nd=1302664639
kodeks://link/d?nd=1302664639
kodeks://link/d?nd=1302664639